
令和２年４月 14日 

 

各位 

 

信州大学教育学部附属長野中学校        

校 長   茅 野  公 穗 

副校長   臼 井    学     

 

 

令和２年度５月の「中学校教育研究会（春の公開）」の開催中止について（お知らせ） 

 

 

 時下、皆様におかれましては、ますますご清祥のことと拝察いたします。日頃より、本校の教育活動

に深いご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症の拡大を懸念し、令和２年５月 15 日（金）に開催を予定しており

ました「中学校教育研究会（春の公開）」を中止することになりました。皆様には、大変ご迷惑をおかけ

いたしますが、ご理解の程、よろしくお願いいたします。また、中止となった授業については、指導者

の先生方からご助言をいただき、レポートなどで報告することができるように、校内での研究を進めて

参りたいと思います。 

なお、秋以降に、改めて「中学校教育研究会」の実施を検討しており、実施する場合には、再度ご案

内をさせていただきます。 

今後とも本校の教育活動へのご支援をお願い申し上げます。 

信州大学教育学部附属長野中学校 
 担 当 畑  邦弘（教頭） 
担 当 佐藤 大樹（事務局） 

ＴＥＬ ０２６－２４３－０６３３ 
ＦＡＸ ０２６－２６３－０９０１ 


